

SUDERINTA: _____ TUKST.EUR.

TVIRTINU: 1777532 TUKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. MĖN. D.

2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

SĄMATA

Statinių grupė

44 Melioracijos proj. Nr.8 (1977 m.) 13-os sistemos "I" drenažo rinktuvo remontas Šakių r.sav. Baltrušių k.v. gyvenvietėje

Statiny

1 Drenažo rinktuvo remontas

Žiniaraštis

1 Drenažo rinktuvo remonto darbai

2023.04.24

Suma žiniaraščiui **17775.32 EUR**

Lapas 1

Suma žiniaraščiu 17775.32 EUR							Lapas 1
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR		
					Vieneto kaina	Iš viso	
1							
1	MN7-35	Drenažo linijų ieškojimas vienakaušiais ekskavatoriais iki 0.4 m3 talpos kaušais k9=1.15	100m3	0.740	678.18	501.85	
2	MN3P-0207-1	Plastik.drenažo vamzdžių rinktuvų klojimas,kasant tranšėjas vienak.eksk.dulkinio smėlio,priesmėlio gruntuose iki 2m gyl., kai vamzdžio vidinis skersmuo 145 mm k9=1.15	100m	2.010	2707.81	5442.70	
3	MN3P-0207-1	Plastik.drenažo vamzdžių rinktuvų klojimas,kasant tranšėjas vienak.eksk.dulkinio smėlio,priesmėlio gruntuose iki 2m gyl., kai vamzdžio vidinis skersmuo 113 mm k9=1.15	100m	0.090	2630.35	236.73	
4	MN3P-0222	Plastik.įmovinių iki 350mm skers.vamzdžių rinktuvų klojimas,kasant tranš.vienak.eksk.smėlio,priesm.ir gelež.gr.2,5m gyl., kai vamzdžio vidinis skersmuo 160 mm k9=1.15	100m	0.190	5191.93	986.47	
5	MN3P-0202-1	Plastik.drenažo vamzdžių sausintuvų klojimas,kasant tranšėjas vienakaušiais eksk.dulkinio smėlio,priesmėlio gruntuose, kai vamzdžio vidinis skersmuo 54 mm k9=1.15	100m	0.650	1778.10	1155.77	
6	MN3P-0524	Plastikinių požeminių drenažo šulinių montavimas (šuliny PE ŠP-40) k9=1.15	vnt	6.000	575.06	3450.36	
7	MN3P-0404	Plastikinių paviršinio vandens nuleistuvų montavimas lomoje k9=1.15	vnt	2.000	743.62	1487.24	
8	MN3P-0404	Plastikinių paviršinio vandens nuleistuvų montavimas pakelėje k9=1.15	vnt	1.000	710.52	710.52	
9	MN3-168	Esamų keram. d 50mm drenažo sausintuvų ir rinktuvų prijungimas prie naujo rinktuvo,kuris yra žemiau sausintuvo.>10cm k9=1.15	vnt	12.000	33.95	407.40	
10	MN3P-0222	Plastik.įmovinių iki 350mm skers.vamzdžių rinktuvų klojimas,kasant tranš.vienak.eksk.smėlio,priesm.ir gelež.gr.2,5m gyl. kai vamzdžio vidinis skersmuo 110 mm k9=1.15	100m	0.040	5186.63	207.47	
11	MN3P-0222	Plastik.įmovinių iki 350mm skers.vamzdžių rinktuvų klojimas,kasant tranš.vienak.eksk.smėlio,priesm.ir	100m	0.020	5191.93	103.84	

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

gelež.gr.2,5m gyl., kai vamzdžio vidinis
skersmuo 160 mm k9=1.15

Skyriuje 1

14690.35

Žiniaraštyje 1

14690.35

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

3084.97

Iš viso žiniaraštyje 1

17775.32

Sudarė :

/Pavardė/

